
                       令和 6年 5 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社協和ガス 

TEL:098-876-1961 

                                

 

LP ガス料金単価改定のお願い 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、昨今の世界情勢やインフレ圧力等、様々な要因による原油価格高騰のため LP ガス

仕入れ価格上昇に歯止めがかからない状況となっております。 

弊社といたしましても、業務の効率化やコスト削減等あらゆる手段で価格安定に努めて

参りましたが、この度、企業努力による価格維持が困難となり、誠に不本意ではございます

が、ここ数か月、LPガスの従量料金を値上げせざるを得ない状況となっております。 

 

つきましては、LPガス料金単価を下記の通り改定させて頂きたく、ここにお願い申し上

げます。 

 

 お客様には大変ご負担をおかけすることになりますが、何卒、事情をご賢察の上、ご理解

頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

・改定時期  令和 6年 6 月検針分より 

 

・改定料金  1ｍ³= ３０円値上げ(税別) 

 

以上 


